
@trNVAR
sa,aievo, 5l' li,'3 - llo3ti UMIVERZIVEVA

?? -0t.\nt SARAJEVO

Na osnovu alana 70. Zakona o lavnim nabavkama (,,Slu:beni glasnik BIH", broj 39/14 r 59/22), flana 48. Statuta KCUS-a (Sl.novine

FBiH br. 73l13), ilana 25. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654-1 od

01.02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjeitaj broj 10-33-4-14335-4 od 19.04.2024.godine, V.D. Generalni

direkori donosi:
ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponudata za

,,Molerske radovi za potrebe KCUS-a"
I

Prihvata se pnjedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj broj 10-33-4-14335-4 od 19.04.2024,9odine, za postupak

nabavke pod nazivom 'Molerski radovi za potrebe KCUS-a'nakon provedenog konkurentskog zahteva objavljenog na portalu

e-nabavke pod brojem obav.leitenja 893-7-3-93-3-311 124 od 25.03.2024. godine, i okvirni sporazum u trajanju od 12 (dvanaest)

mjesect se dodjeljuje ponudaau NEIMAR d.o,o, Sarajeyo (kao predstavnik grupe ponuilaEa: NEIMAR d.o.o. Sarajevo i
pRAG d.o.o. Sarajevo), u iznosu od 50.000,00 KM b€z PDv-a, a we prema dostavljenoj ponudi broj 3L-04124 od

16.04.2024.godine (KCUS brol 10-11-3-14305 od 16.04.2024.godine), odnosno prema jedinianim crjenama prikazanim u navedenoi

ponudi koje su procentualno srazmjerno umanjenje ukupnom umanjneju nakon provedenog postupka e-aukciie od

18.04.2024.9odine.

Osnovni elementi okvirnog sporazuma:

> Vrijednost okvirnog sporazuma: 5O.OOO,OO KM bez PDv-a + PDv 8.5OO,oo Kil = 58.5OOrooKM sa PDv-om;
; Jedinrine cijene radova definisane Aneksom 3., odnosno ponudom fioj 3t-04124 od 16.04.2024.9odine, su uskladene sa

provedenom e-aukcijom (umanjene za 48,360/o) i aine sastavni dio okvirnog sporazuma;

- Cuene nakon provedenog postupka e-aukcije su nepromjenjive za cileh ugovoreni period;

, Rok izvodenja radova : 30 kalendarskih dana;

> Placan.p izvedenih radova ie se izvriiti u roku 50 dana po zavrietku radova, ispostavlianjem radnog naloga/zapisnika kojije
ovjeren od strane Izvodaaa radova, korisnika i predstavnika Gradevinske sluibe;

> Garantni rok za izvedene radove ie 12 mjeseci, od dana kada nadzorni organ primi izvedene radove po po;edinafnom ugovoru.

Izvodaa radova se obavezuje da ce sve nedodatke i kvarove, nastale usljed loie inestruano izvedenih radova, a koli se pojave

u garantnom roku, otkloniti u roku od 7 dana po priiavi Naruaioca;

, Okvirni sporazum se zaklludu;e na penod od 12 (dvanaest) mjeseq odnosno do utroska maksimalne vrijednosti u iznosu od

5O.OOO,OO KM bez PDV-a, a realizacija ie se vriitr sukcesivno, zakljudivanjem pojedinaanih ugovora prema potrebama

ugovornog organa ;
II

Izabrani ponudai EIMAR d.o.o. Sarajevo (kao predstaynik grup€ ponuilaia: EIMAR d.o.o. Sarajevo i PRAG d'o'o.
Saraievo), sa sjediStem u ulici Alipaiin a L37 A, 71000 Sarajevo, nije dostavio dokaze u sklopu woje ponude kojima se potvrduje

vierodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz alana 45. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broi 39/L4 i 59122),

te je duian kao i ilan grupe PMG d.o.o. Sarajevo u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovierene

kopije dokaza traiene taakom 4.1. Tenderske dokumentacije, ne starije od 3 mjeseca raaunaju6 od momenta predaje ponude.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja iu skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ponudafima uaesnicima

postupka javne nabavke iobjavliena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom br. 58-04-4-10763 od 21.03.2024.godine, pokrenut je postupak javne nabavke za "Molerske radove za

potrebe KCUS-a'. Procijeniena vrijednost nabavke iznosi 5O.000,0O l(M bez uraaunatog PDV-a, a sredstava su planirana

Planom javnih nabavki za 2024.godrnu, pod klasifikacijom RADO\a, redni broj 12. (Odluka o uwaJanju Plana javnrh nabavki

Kliniakog centra Univerziteta u Sarajevu za 2024 godinu, btoi: 5a124 br. protokola 65-04-4-3780 od 30.01.2024. godine).

Uslovi plaaanja predvrdenr za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za

finansijske, knjigovodstvene iplanske poslove br.56-11-3-6066/16.02.2024.god.)

Kliniaki centar Univerziteta u Sara]evu je 25.03.2024.gdine, objavio Obav;eitenje o nabavci broj 893'7-3-93-3-311/24 na portalu

e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za Molerske radove za potrebe KCUS-a.

g/4 k



Obztrom da ie tenderska dokumentacija za postupak nabavke objavljena na portalu e-Nabavke istu je preuzelo je 17 (sedamnaest)

potencijalnih ponudaaa, a do krainleg roka odredenog za prijem ponuda, do 09:30 sati na Protokol KCUS-a su dostavljene 3 (tri)

ponude 5to ie evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. 10-33-4-14335 od 16.O4.2024.qodine, koji aini sastavni dio

Izvleitaja.

PODACIO DOSTAVUE IM PONUDAMA PIOI{UOACA

R. broj
ponude

Naziv ponudaaa
Brol idatum

ponude
KCUS bro.l, datum

ivrijemeprispjeca ponude

zbir jedinifnrh
cijena ponude bez

PDV-a (KM)

1. MAGIa I KAME d.o.o. Sarajevo ol4-l2P-M124. d
15.04.2024.oodine

10-11-3-14280 od
75.04.2O24.s. u 14:30 sati

140,O0

2. NEII.IAR d.o,o. SarajeYo
3t-M124 od

16.04.2024.qodine
10-11-3-14305 od

16.M.2024.a. u 08:15 sati
r83,00

3. MIBRAL d.o.o. SaraieYo 42-t.6.2-04124 od
16.04.2024.qodine

10-11-3-14308 od
16.04.2024.q. u 08:24 sati

359,00

Analiza dostavlienih oonuda

U skladu sa zahqevima definisanim tenderskom dokumentacijom koje treba da ispune ponudadi da bi stekli uslove za dalju

kvalifikacrju u iavnom nadmetanju, Komisija imenovana Odlukom br. 58-04-4-13140 od 05.04.2024.qodine, je detaljnom analizom

dostavljene dokumentacije za predmetni postupak nabavke, te raaunske provjere dostavljenih ponuda prilikom kojih nisu

ustanovljene greske, Zapisnikom o pregledu i ocjenr ponuda broj 10-33-4-14335-3 od 19.04.2024.godine, konstatovala i

jednoglasno donijela zakljuaak da sve dostavljene ponude ispunjayaju uslovc definisane tenderskom dokumentaciiom,
odnosno da su ponude prihyatljive i mogu uiestvovati u daljem toku natjecanja.

Imajuii u vidu navedeno, te da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provodenje e-aukcije u skladu sa Pravilnikom o

uslovima i naainu koristenja e-aukcrje, a na osnovu anahze ponuda Komisija je konstatovala da sye dostavljene ponude

zadoyoliavaju tenderske zahEeve u pravnom, ekonomskom itehniakom smislu, stoga ie Komisiia dala prijedlog da se zaka:e

e-aukcija sa ponudaaima MAGIaNI KAiIEN d.o.o. Sarajeyo, NEIMAR d.o.o. Sarajeyo (kao predstavnik grupe ponudaia:
NEIMAR d.o.o. Sarajevo i PRAG d.o.o. Sarajeyo) i IiIIBRAL d.o.o. Sarajevo kako sluedi:

Red. broj ponude Naziv ponudaea Zbir jedinianih cijena ponude
bez PDV-a (KM)

1. MAGIaNI KAMEN d.o.o. Saraievo 140,OO

2. NEIMAR d.o.o. Sarajevo 183,00

3. MIBRAL d.o.o. Sarajevo 359.00

E-aukcija Je zakazana za Lg.M.2024.gdine u 13:20 sati rprovedenale putem portala www.ejn.gov.ba ito u skladu sa Pravilnikom

o uslovima inaainu kori5tenja e-aukcije (Sluibeni glasnik BiH 80/23).

Tabelarni pregled ponuda nakon okonaane e-aukciie:

Radovi na sanaciii mokrih ivorova za potrebe KCUS-a

Poaetak postupka: O7.O2.2o24.9odine u 13:00 sati / Zavrsetak postupka: O7.02.2o24.9odine u 13:10 sati

R.

br.
Naziv ponudaaa IDB/J[48

Poaetna
cuena u

KM bez PDV-a

Konaena
cuena u

KM bez PDV-a

Umanjenje
ci.lene

Rang

1. NEIMAR d.o.o. Sarajevo 4200519140004 140,OO 94,50 KM 48,16 olo I
2. [4AGIaNI KAMEN d.o.o. Sarajevo 4202337610001 183,00 95,50 Kr4 3L,79 0/o 2

3. MIBML d.o.o. Sarajevo 4200135830007 359,00 359,00 KM 0 o/o 3

Uzimajuai u obzir naprijed navedeno, te ainjenice da je u navedenom postupku nabavke zadovoljena transparentnost, Komisrja Ie
jednoglasno dala prijedlog Ugovornom organu putem lzvjeitaja broj 10-33-4-14335-4 od 19.O4.2024.9odine, da se nakon

nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem obavjeitenla 893-7-3-93-3-311/24 od

25.03.2024. qodine, za postupak nabavke "Molerski radoyi za potrebe KCUS-a" donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudaaa i okvirni sporazum u trajanju od 12 (dvanaest) mieseci dodjeli ponudadu NEII.IAR d.o.o. Sarajevo (kao predstavnik
grupe ponualaEa: NEIMAR d.o.o. Saraievo i PRAG d.o.o. Saraieyo), u iznosu od 50.000,00 KM b€z PDV-a, a sve prema

dostavljenoj ponudi broj 3l-04124 od 16.04.2024.9odine (KCUS broj 10-11-3-14305 od 16.04.2024.9odine), odnosno prema

{/t/rk



iediniEnim cijenama koje su procentualno srazmjerno umanjenje ukupnom umanjneju nakon provedenog postupka e-aukcije od

18.04.2024.90dine.

Pregled dostavljenih jedinianih ciiena umanjenih za 48,360/o nakon provedene e-auciie:

R.b. Opis radova
led.

miere
Kolaina

Jed,crjena
Kl4 bez PDV-a

nateiiala.

1

tScenie

Pukotrne
.lueienle

fleka .

Sve obradene povrsine izravnah i pnpremiti za moleraj upotrebom prajmer-grunda

Obratun po m2 ovako obradene zidne istropne povriine. U cijenu uraaunati iodvoz
irie na oradsku deooniiu.

1.1. Struganje povrsina mr 1 2,58

1.2. Gletovanie povriina m2 I 6,20

1.3. Malterisanjie povrlina sa upotrebom rabic mreze debl.ihine 2-4 cm m1 1 15,49

t.4. BandaZirnje pov16ine m1 1 3,10

1.5. Grundrranje povrina ml 1 1,55

2.

eopnpgtafona izidora poludisperzionom bojom trpa Jupolclasik ili ekvivalent na vec

pripremljenu i obradenu @logu.
Bojenje poludispeftionom boi)m sa mrn 2 premaza

Obraaun po m'? oboFne povriine.
Bojenje bu€lom boiom
Visina olafona 2.5-4.0 m

m2 1 4tt3

l.

@pa CAPARoL, srol, JUB 
'li 

ekvivalent sa

istim ateslnim karaKeristikama za ove tipove boja).
Boja mora brh vodooForna i vodo penva sa svim dostavl.lenim kataloskrm

karaKeristikama.
obratun po m2 zavrino oboiene povrsine

Eoienje ovim tipom boie podrazumiieva od bijelog tona do svi.letliiih tonova iz spektra

oroizvodaia.

mr 1 6,20

4

Bojenie zidova i nanoienie 2 premaza LATE(OI4 borom saten (tipa CAPAROL, STOL,

JUa ii ekvrvalent sa rstim atestnlm karaktenstikama za ove hpove boF). zidoM po

kondorima i hodnicima
Boia u dooovoru .€ Korisnikom /bilel rli svijethlr tonovr/

m2 1 6,20

5.

Boienje spu$tenih stropova
-bojenje spustenog stropa gip6 kartonskih
drsDe7ionom mat bolom

plota 60x50 cm ili slianih dimenziia m2 1 5,16

6.
Bojenje unutarnie stolarile masnom bojom Prie bojenia stolari)u oaistiti, krtovat sa

brusnim kitom, brusiti i bojenje sa dva premaz! (!ljo!qlq9!!!j9i 

-

m2 I L2,91

7.
Bolen]e ranlske stare stda"f sa ,r,]utamlim klupicanra. P.iie bolenia podlogu oirstiti,

kitovati. brusiti, uhanom masnom bolom obojih I zavrsno lakiratl
m2 1 12,91

8 Bojenle radijatora bijelom bojom za vlsoke temperature 2x m2 I L2,9L

9 Bojenje radilator cijevr bijelom bolom za vrsoke temperature 2x mr 1 5,15

Prijedlog Komisile .ie prihvaaen idonijeta je odluka kao u dispozrtivu.

.sc.med. Alen Pilav

F(ru4 O pRAyItOfl LITEK': fto^v oye odluke moze se Ekviti zalba, najkasntje u roku d 5 (pe\ daoa od daoa pnjena @luke. zaltu s
izjavtuje uredu za razmatranje zatbi BiH putem ugovomoq organa u pienoi fomi i u dovolinom broiu primjerak4 a koji ne noze biti manii od tri'

Dostawtl:
- Ponudaiima
- Tehniiki sektor
- a/a KAJS

{ru-f


